
Przewodnicząca  „Freundschaftskreis Bellheim – Koźmin Wlkp.“                                              w Koźminie Wlkp. i w Starostwie Powiatowym  w Krotoszynie.

Odwiedzili Nas goście z Bellheim. Była to wizyta szczególna bo związana z 5-leciem
współpracy powiatów Krotoszyńskiego i Germersheim. Wszystko się zaczęło od 2 osób,
Bolesława Kasprzaka Prezesa Stowarzyszenia „Z pomocy zrodziła się przyjaźń Koźmin Wlkp. –
Bellheim” i pani Irmy Geiβert Przewodniczącej „Freundschaftskreis Bellhem – Koźmin Wlkp.”. B.
Kasprzak zaproponował podczas pobytu w Bellheim na Jubileuszu 10-lecia współpracy gminy
Bellheim – z gminą Le Perray z Francji, panu Landratowi dr Fritz Brechtel, czy byłby
zainteresowany współpracą z powiatem krotoszyńskim? Mieszkańcy gminy Koźmin leżącej w
powiecie krotoszyńskim i gminy Bellheim leżącej w powiecie ziemskim Germersheim już wtedy
2003 roku od ponad 25 lat współpracowali i przyjaźnili się ze sobą. Współpracę tą należy
zaliczyć do jednej z najstarszych w Wielkopolsce i Polsce. Pomysł poparła pani Irma Irma
Geiβert. Spotykając się później kilkakrotnie z Landratem dr Fritz Brechtel wspólnie z panem
Bolesławem Kasprzakiem dążyli do sfinalizowania pomysłu. Po trzech latach przygotowań i
wspólnych wizyt na szczeblu Powiatów i Stowarzyszeń, przygotowano Umowę o Współpracy i
Przyjaźni do podpisania. Umowę podpisano w 2008 roku . Irma Geiβert mając bogate
długoletnie doświadczenie we współpracy z mieszkańcami Koźmina Wlkp., wspomaga Powiat
Germersheim w organizowaniu i zagospodarowaniu wizyt delegacji z powiatu krotoszyńskiego.
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    W dniach22-24 listopada 2013 roku, powiat krotoszyński obchodził 15-lecie reaktywowaniaPowiatu i 5-lecie współpracy powiatów Krotoszyńskiego i Germersheim. Na tą uroczystośćzostała zaproszona Pani Irma Geiβert wraz z mężem. Wojewoda Wielkopolski Piotr Florek zokazji 15-lecia powiatu krotoszyńskiego uhonorował pamiątkowymi medalami im. W.Celichowskiego naszą przyjaciółkę panią Irmę Geiβert oraz doktora Fritz Brechtel, LandrataPowiatu Ziemskiego Germersheim.    „Wyróżnione osoby aktywnie działają na rzecz wzajemnej współpracy obu samorządów. IrmaGeissert od lat organizuje liczne wydarzenia promujące tradycję i kulturę Wielkopolski a dziękizaangażowaniu doktora Brechtela w 2010 roku w Krotoszynie odbyło się przekazanie przezgrupę niemieckich starostów statuetki Gołębia Pokoju - symbolizującej Kartę Praw CzłowiekaONZ.”  Urząd Województwa Wielkopolskiego - Anna Czuchra 25.11.2013 r.    Zdjęcia z uroczystości:  
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